4)4(>3
• Prefeitura Municioai de ,Umuarama  7:9 - 404

DECRETO N.°  086/70

• O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

EXONERAR  0 Sr. NELSON

BALAN, funcionário interino do cargo de "Escriturário-'

Nível-17", desta Municipaliáade, em virtúde de seu re-:-

sultado Obtidà em Concurso 104lieo realizado em 20-09-1
70, a partir de 06-10-1970.,

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

EDIFICIO DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE UMUARAMA=PR., aos 06 de outubro de l.970.'

JOAO CIONI NETTO,

PREFEITO MUNICIPAL

?mio
. Estado do Paraná

	00000001